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SK 3286.800 - Cadres d'échange rapide pour climatiseurs

de toit

La partie inférieure du cadre d'échange rapide avec le joint d'étanchéité se visse sur lI'armoire
électrique. Cela permet de recevoir, avec des dispositifs de verrouillage rapide, le climatiseur prét
a étre raccordé avec la partie supérieure du cadre d'échange montée sur celui-ci.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Pour référence(s)

Unité d'emballage
Poids/UE
Taux de cuivre (kg / piéce)

Numéro du tarif douanier
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SK 3286.800

Le cadre d'échange rapide offre de nombreux avantages. La partie
inférieure du cadre d'échange avec le joint d'étanchéité se visse sur
I'armoire électrique. Cela permet de recevoir, avec des dispositifs de
verrouillage rapide, le climatiseur prét a étre raccordé avec la partie
supérieure du cadre d'échange montée sur celui-ci. La durée des
interventions et les arréts qui en résultent sont ainsi réduits au
minimum. En outre, lorsque I'atmosphére est huileuse, la gouttiere
de drainage intégrée dans le cadre d'échange rapide offre une
protection efficace en empéchant I'huile de pénétrer a l'intérieur de
l'armoire électrique.

Tole d'acier
RAL 7035

Cadres d'échange rapide
Joint
Dispositifs de verrouillage rapide

32009....
3210....
3383....
3384....
3385....

1p.
7,5kg
0

73269098



Caractéristiques

EAN 4028177325418
ETIM7.0 EC000331
ECLASS 8.0 27189272
Approbation

Approbation GOST

Certificats EAC
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